
ZARZĄDZENIE NR W.0050.166.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie 
opracownia Planu Obrony Cywilnej Gminy Gaszowice oraz zasad planowania przedsięwzięć w zakresie 

obrony cywilnej przez instytucje państwowe, przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne oraz społeczne 
organizacje ratownicze. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiazku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461), §3 pkt 2 i §4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. nr 96, poz. 850) oraz na podstawie Zarządzenia nr 3/2012 
Wojewody Śląskiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie opracowania 
planów obrony cywilnej Województwa, powiatów (miast na prawach powiatu), gmin oraz zasad planowania 
przedsięwzięć w zakresie obony cywilnej przez instytucje państwowe, przedsiębiorców i inne jednostki 
organizacyjne oraz społeczne organizacje ratownicze 

zarządzam co następuje 

§ 1. 1. Plan Obrony Cywilnej, zwany dalej Planem, opracowuje się na okres zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny w celu ustalenia i przygotowania sposobu realizaji zadań obrony cywilnej. 

2. Plan zostanie opracowany do dnia 30 października 2012 r. 

§ 2. 1. Do opracowania Planu powołuje się Zespół, w skład którego wchodzą Koordynator - pracownik ds. OC 
Urzędu Gminy Gaszowice, Kierownicy Referatów Urzędu Gminy, Komendanci OSP Gaszowice, OSP Szczerbice, 
OSP Czernica i OSP Łuków śląski. 

2. Do prac zespołu, koordynator może zaprosić przedstawicieli Policji oraz innych jednostek organizacych 
realizuących zadania obrony cywlinej. 

§ 3. 1. Plan przed zatwierdzeniem wymaga uzgodnienia ze Starostą Rybnickim - Szefem OC Powiatu. 

2. Uzgodnianie kart realizacji zadań operacyjnych nie jest wymagane przed zatwierdzeniem Planu. 

§ 4. Aktualizacja Palnu odbywa się na bieżąco, nie rzadziej jednak niż co dwa lata. 

§ 5. Wprowadzam do stosowania "Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27 grudnia 2011 r. 
w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej województw, powiatów i gmin" oraz "Szczegółowe zasady 
opracowania planów obrony cywilnej gmin\miast" stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2A6AFBB7-AE27-4991-B5A3-1AA99D1A4D13. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




